Caneta em metal emborrachado, touch, gravação a 
laser. Estojo em caixa de papel kraft, preto, fundo 
aveludado, encaixe fita acetinada para uma caneta e 
impresssão UV na frente da caixa. 

COPATT 

UND 

1.000 

R$ 15,00 

R$ 15.000,00 

Valor total da proposta: R$ 42.450,00 (Quarenta e dois mil quatrocentos e cinquenta reais) 

Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, 
taxas de administração, materiais, serviços e encargos sociais. 

Prazo de validade da proposta: 30 (trinta) dias.